
UCHWAŁA NR XXIX/228/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek nr 2550/8 i 2550/11 położonych w Chodzieży, 
przy ul. Żeromskiego 25, stanowiących własność Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 

Drewsa w Chodzieży

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały  Nr XXVII/215/2013  Rady Powiatu  Chodzieskiego z dnia 
28 sierpnia 2013 r. w sprawie  określenia  zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży  (Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 5161) Rada  Powiatu Chodzieskiego  uchwala,                 
co następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę  na  zbycie w drodze  przetargu nieruchomości stanowiącej działki             
nr 2550/8 o pow. 0.0067 ha i nr 2550/11 o pow. 0.0229 ha, położonej w Chodzieży  przy                
ul. Żeromskiego 35, zapisanej w księdze  wieczystej  KW PO1H/00014794/9, prowadzonej  
przez  Sąd Rejonowy w Wągrowcu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Chodzieży, będącej własnością  Szpitala  Powiatowego  im. prof. Romana  Drewsa 
w Chodzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Szpitala  Powiatowego im. prof. 
Romana  Drewsa w Chodzieży 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7B05C43B-0D09-41DF-9AEC-839AEF0D69A3. Uchwalony Strona 1




